

Einfach ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 32 78 49 68

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Henning Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledespåtegnin

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for Einfach ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Struer, den 11. maj 2016

Direktion

Jesper Holm-Pedersen
direktør

Bestyrelse

Henning Vestergaard
formand

Jesper Holm-Pedersen

Ole Halskov Thomsen

Selskabsoplysninger

Selskabet	Einfach ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 78 49 68
	Stiftet: 5. marts 2010
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Vestergaard, 7600 Struer, formand Jesper Holm-Pedersen, 8800 Viborg Ole Halskov Thomsen, 7600 Struer
Direktion	Jesper Holm-Pedersen, 8800 Viborg, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at levere økonomistyring til mindre og mellemstore virksomheder samt konsulentydelser indenfor forretningsanalyse og ERP implementering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.666 t.kr. mod 2.366 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.105 t.kr., mod 599 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 506 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigningen i debitorer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 150 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 13,6 % af de samlede aktiver på 1.105 t.kr., hvilket er en stigning på 36,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.666.155	2.365.678
1 Personaleomkostninger	-3.213.071	-2.196.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.372</u>	<u>-106.979</u>
Driftsresultat	373.712	61.739
Finansielle indtægter	6	0
2 Finansielle omkostninger	<u>-68</u>	<u>-10.677</u>
Resultat før skat	373.650	51.062
3 Skat af årets resultat	<u>-84.579</u>	<u>-16.867</u>
Årets resultat	<u>289.071</u>	<u>34.195</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>289.071</u>	<u>34.195</u>
Disponeret i alt	<u>289.071</u>	<u>34.195</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>13.500</u>	<u>9.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	963.070	365.318
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	35.150
Andre tilgodehavender	21.564	41.544
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.040</u>	<u>20.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>990.674</u>	<u>462.562</u>
Likvide beholdninger	<u>101.062</u>	<u>127.411</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.091.736</u>	<u>589.973</u>
Aktiver i alt	<u>1.105.236</u>	<u>598.973</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	-49.545	-338.616
	Egenkapital i alt	<u>150.455</u>	<u>-138.616</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.329	12.254
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.329</u>	<u>12.254</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.037	94.467
	Gæld til tilknyttet virksomhed	9.476	84.386
	Selskabsskat	95.504	9.408
	Anden gæld	799.435	537.074
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>953.452</u>	<u>725.335</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>953.452</u>	<u>725.335</u>
	Passiver i alt	<u>1.105.236</u>	<u>598.973</u>
 8 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.721.515	1.818.141
Pensioner	286.567	244.380
Andre omkostninger til social sikring	53.764	39.262
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>151.225</u>	<u>95.177</u>
	<u>3.213.071</u>	<u>2.196.960</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	10.428
Andre renteomkostninger	<u>68</u>	<u>249</u>
	<u>68</u>	<u>10.677</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	95.504	9.408
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.925</u>	<u>7.459</u>
	<u>84.579</u>	<u>16.867</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar		<u>166.666</u>
Kostpris 31. december		<u>166.666</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		<u>166.666</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>166.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	103.999
Kostpris 31. december	103.999
Af- og nedskrivninger 1. januar	103.999
Af- og nedskrivninger 31. december	103.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-338.616	-372.811
Årets overførte overskud	289.071	34.195
	-49.545	-338.616

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CIM Gruppen A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.